
STRUTTURA PROPONENTE      ASL FG (C.F. e Part. IVA 03499370710) 

   Direzione Amministrativa  P.O. San Severo 

CIG Z3C1A4E80A 

OGGETTO DEL BANDO  Procedura negoziata telematica per l’acquisto e 

fornitura triennale di dispositivi medici 

monouso in vitro occorrenti al Centro 

Trasfusionale del P.O. di San Severo della ASL di 

Foggia. Richiesta di Preventivo. 

PROCEDURA DI SCELTA DEL 

CONTRAENTE 

Procedura negoziata 

ELENCO OPERATORI INVITATI  

PARTECIPANTI  

(indicare anche c.f./ P.IVA) 

Ditta  P.A.C.O. 

c.f/P.iva 00282950682 

Ditta FRESENIUS KABI ITALIA 

c.f/P.Iva 03524050238 

AGGIUDICATARIO Ditta P.A.C.O. 

ESTREMI DELL’ATTO DI 

AGGIUDICAZIONE 

Determinazione dirigenziale  

n. 6353 del 07.07.2016 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE 

 (al netto di IVA) 

€ 1.620,00  

 

TEMPO DI COMPLETAMENTO DEL 

SERVIZIO O FORNITURA 

 

Data inizio :  07.07.2016 

Data fine :     07.07.2019 

 

 

 


